

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 774/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA LA COORD. DE JUVENTUD

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/287
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	5,00		ENVASE LIQUIDO PARA PISO x 5 LITROS CADA UNO, FRAGANCIA A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO MAS PURO	5,00	14.500,00
Preventivo: 2800		20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.900,00
2/0	7,00		ENVASE DE LAVANDINA x 5 LITROS CADA UNO, TIPO MAS PURO	7,00	23.800,00
Preventivo: 3300		20%: 660	Total: 3960	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3.400,00
3/0	1,00		ENVASE DE DETERGENTE X 5 LITROS CADA UNO, TIPO MAS PURO	1,00	5.900,00
Preventivo: 5800		20%: 1160	Total: 6960	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5.900,00
4/0	8,00		ENVASE DE LUSTRAMUEBLES POR 360CC.	8,00	22.400,00
Preventivo: 3400		20%: 680	Total: 4080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.800,00
5/0	6,00		TRAPO REJILLA DE ALGODÓN DE 34 X 43CM	6,00	4.320,00
Preventivo: 900		20%: 180	Total: 1080	PRECIO UNITARIO: MARCA:	720,00
6/0	8,00		ENVASE DE PAPEL HIGIENICO POR 4 UNIDADES DE 80M HOJA SIMPLE	8,00	35.200,00
Preventivo: 4100		20%: 820	Total: 4920	PRECIO UNITARIO: MARCA:	4.400,00
7/0	3,00		TRAPO DE PISO 62 X 48CM	3,00	7.650,00
Preventivo: 1100		20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.550,00
8/0	5,00		ENVASE DE ROLLO DE SERVILLETAS DE PAPEL POR 3 UNIDADES	5,00	13.250,00
Preventivo: 3300		20%: 660	Total: 3960	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.650,00
9/0	3,00		BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS	3,00	9.900,00
Preventivo: 7700		20%: 1540	Total: 9240	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3.300,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 774/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA LA COORD. DE JUVENTUD

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/287
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	5,00		ENVASE DE LIMPIADOR CREMOSO POR 1 LITRO			11.000,00
Preventivo: 2300			20%: 460 Total: 2760	PRECIO UNITARIO:	5,00	2.200,00
				MARCA:	RECHAZADO	
11/0	10,00		PACK X 10 UNIDADES BOLSA DE RESIDUOS DE 45 X 60, 50 MICRONES			5.830,00
Preventivo: 980			20%: 196 Total: 1176	PRECIO UNITARIO:	10,00	583,00
				MARCA:	SOLES PLAST	
12/0	10,00		PACK X 10 UNIDADES BOLSA DE RESIDUOS DE 60 X 90, 50 MICRONES			21.000,00
Preventivo: 1010			20%: 202 Total: 1212	PRECIO UNITARIO:	10,00	2.100,00
				MARCA:	NO SOLES PLAST	
13/0	5,00		GUANTES DE LATEX TALLE MEDIANO			8.600,00
Preventivo: 4800			20%: 960 Total: 5760	PRECIO UNITARIO:	5,00	1.720,00
				MARCA:	PLUMITA	
14/0	8,00		ENVASE DESINFECTANTE EN AEROSOL POR 360CC.			14.800,00
Preventivo: 2600			20%: 520 Total: 3120	PRECIO UNITARIO:	8,00	1.850,00
				MARCA:	AYUDIN	
15/0	2,00		CESTO DE BASURA DE PLASTICO 8 LITROS			13.200,00
Preventivo: 6500			20%: 1300 Total: 7800	PRECIO UNITARIO:	2,00	6.600,00
				MARCA:	RECHAZADO	
16/0	1,00		ESCOBILLÓN DE PLASTICO DE 28CM, MATERIAL DE CERDAS			4.700,00
Preventivo: 5870			20%: 1174 Total: 7044	PRECIO UNITARIO:	1,00	4.700,00
				MARCA:	ITALY SAMANTHA	
17/0	1,00		CABO DE MADERA CON ROSCA PARA ESCOBILLÓN 1.2 MT.			1.800,00
Preventivo: 3100			20%: 620 Total: 3720	PRECIO UNITARIO:	1,00	1.800,00
				MARCA:	RECHAZADO	
18/0	1,00		SECADOR DE PISO 41CM.			1.800,00
Preventivo: 3900			20%: 780 Total: 4680	PRECIO UNITARIO:	1,00	1.800,00
				MARCA:	LA PORTEÑA	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 774/2024

Carátula : ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA LA COORD. DE JUVENTUD

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/287
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
19/0	1,00		CABO PARA SECADOR DE PISO MADERA DE 1.2 MT.		1.800,00
Preventivo: 1300				20%: 260	Total: 1560
				PRECIO UNITARIO:	1,00
				MARCA:	1.800,00
				NO RECHAZADO	
20/0	36,00		ENVASE FRAGANCIAS AROMATIZADORAS EN AEROSOL, FRAGANCIA A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO 280 CC.		140.400,00
Preventivo: 3900				20%: 780	Total: 4680
				PRECIO UNITARIO:	36,00
				MARCA:	3.900,00
				RECHAZADO	
				* DESTINO: COORDINACIÓN DE JUVENTUD. POR EL PERIODO DE 3 MESES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.	
				PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	
				TOTAL ITEMS COTIZADOS	20
				TOTAL OFERTA BASICA	361.850,00
				TOTAL OFERTA ALTERNATIVA	